UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 140/2013

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade com os

termos do Edital PRORH nº 118/2013 e com o Edital PRORH nº

134/2013;

TORNA PÚBLICO

A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Medicina

Área de Conhecimento: Cirurgia Geral

Nome Média Classif.

EDUARDO NASCIMENTO SILVA 7,31 1º

MATEUS CONSENTINO BELLOTE 6,90 2º

Área de Conhecimento: Medicina de Família e Comunidade

Nome Média Classif.

JULIANO TERUYA MAEKAWA 6,65 1º

Área de Conhecimento: Neurologia Clínica

Nome Média Classif.

MARCELO REZENDE YOUNG BLOOD 7,4 1º

Ponta Grossa, 09 de Setembro 2013.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor